МУНИЦИПАЛЬНОЕ УIIИТ;РНОЕ ПР
,(dСТРВОДОКАНАЛ)

,
.'

прикАз

,ф', U K-rпaЙ"Lzozt

ко внесении изменений и дополнений в план закупоктоваров, работ, услуг wа202ltl>

Во испо.гпrение ФедерЕuIьЕого закOпа.Ns 223-ФЗ от 18
работ, услуг отдельными видап{и юридичеqких лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупок товаров, paeioT, услуг на 2О2lг.
1,1, <Поставка автомобильньп< шиш>. rIмЦ 2846 575 (два

;:::'i+:::::,::,Y_"j::11_лять) рублей t2 копеек оез ндс.форме.ГIланируемыйперио;ц"i,JJй.""r:i.-йfiЪIiЁоIЁi;,i'
2. Разместить плtlн зац{пок товаров, рабоц услуг на 2021г. синф ормационно-телекоммун ик*"о"ilt';;;iйi;##;
3. Заведующий Канцелярией ознакомI{тъ с настоящим

4. КонтрОль за исполЕением Еастоящего прикЕLзалогистике закупок,Щанильчешко О. А.

И,о. генерitльЕого директора.

I
СОГЛАСОВАНО:

отделiл
Коннова Illt.A.

г.

начальник

202lr

со

202]^r

xs ffi*0 LJLJ г. Астрахань

201lг. <О закупках товаров,

восемьсот сорок шесть
кOтировок в электропной

и дополнениями в
инфсlрмационной системе.

всех зчlинтересованньж лиц.

Еа IIачaшьЕика службы по

И. А. Алейников

ке закупок
ильченко о, А.

сог
Начzu